Estados e Informes Presupusstarios

Estado Analitico de Ingresos
Del 1° de Enero al 30 de Septiembre de 2024

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE HIDALGO TAMAULIPAS

o .
‘ Tamaulipas

Rubros de los Ingresos

Ingreso

Eslimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

6=56-1)

Impuestos

Cuotas y Aporlaciones de Seguridad Social

Conlribucionss de Mejoras

Derechos

600.00

13.19

13.19 |-

586.81

Produclos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Preslacién de Servicios y Olros Ingresos

3,064,300.00

3,984,300.00

2632,128.83

2632,128.83 |-

1,35217147

Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Ia
Colaboracién Fiscal y Fondos Dislintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

@gesos Derivados de Financiamientos

Total

3,984,900.00

3,984,900.00

2,632,142.02

2,632,142.02

Ingresos excedentes

1,352,767.98

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(8)

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

13.19

13.19

586.81

Productos’

Aprovechamientos’

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incenlives Derivados de la
Colaboracidn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensionses y
Jubilaciones

Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Aut6nomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las Empresas
Productivas del Estado

Cuotas y Aporlaciones de Seguridad Social

Produclos’

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacidn da Servicios y Olros Ingresos®

3,984,300.00

3,984,300.00

2,632,128.83

2632,128.83

1,352,171.17

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y|
Jubilaciones

ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

3,884,800.00

3,984,900.00

2,632,142.02

2,632,142.02

Ingresos excedentes

08

* Inchuye infereses que generan las o

in pblica p

tatal y paramunlcipal,
que no sean ingresos por venta da bienes o prestacidn de servicios, tales como donativos en

1,352,757.98

COMAPA DEL MUKICIPIO

PROF. CESAREQ LEAL PERALI

GERENTE GENERAL

“Bajo protesta da dacir verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus notas, son razonablemante correctos y son responsabilidad dal emisor”

: DEHIDALGO, TAM.




